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Temeljem odredbi članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine "broj 87/08,136/12 i 15/15) i članka 38. Statuta Općine Omišalj 
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                                                                                                       Članak 1. 
U Proračunu Općine Omišalj za 2020. godinu s projekcijama za 2021. i 2022. godinu ("Službene novine Primorsko-goranske županije" br. 
29/19, 13/20 i 31/20) članak 1. mijenja se i glasi: 
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C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)  

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

0 0 0

9 Višak/manjak prihoda 6.314 6.314 0 100 

PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI 31.985.837 30.630.395 -1.355.442

RASHODI I IZDACI 31.985.837 30.630.395 -1.355.442

                                                                                                          Članak 2. 
Članak 2. mijenja se i glasi : Prihodi i primici te rashodi i izdaci proračuna prema ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i 
rashoda i Računu zaduživanja/financiranja u općem djelu Proračuna, a u posebnom dijelu prema izvorima, korisnicima, aktivnostima i 
projektima te razvojnim programima kako slijedi: 
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PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

Plan za 2020 

PRIMICI I IZDACI PO  IZVORIMA FINANCIRANJA  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2020 Povećanje / 
smanjenje  

 

8 

1 

4 

Namjenski primici od zaduženja 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

31.000 

5.000 

1.020.000 

100

10819

123

31.000

540.970

1.259.030

0

535.970

239.030

PRIHODI 

RASHODI 

31.000

1.025.000

100

176

31.000

1.800.000

0 

775.000 

81 

11 

43 

Namjenski primici-APN 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

31.000 

5.000 

1.020.000 

100

10819

123

31.000

540.970

1.259.030

0

535.970

239.030

31.000Primici od financijske imovine i zaduživanja 8 31.000 0 100 

31.000Primljeni povrati glavnice danih zajmova i depozita 81 31.000 0 100 

31.000Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima 

812 31.000 0 100 

1.025.000Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 5 1.800.000 775.000 176 

1.025.000Izdaci za dionice i udjele u glavnici 53 1.800.000 775.000 176 

1.025.000Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru 

532 1.800.000 775.000 176 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

Plan za 2020 

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2020 Povećanje / 
smanjenje  

 

Plan za 2020 

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO 
IZVORIMA FINANCIRANJA  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2020 Povećanje / 
smanjenje  

1 Opći prihodi i primici 6.314 1006.314 0

PRIHODI 6.314 1006.314 0 

11 Opći prihodi i primici 6.314 1006.314 0

 

6.314Vlastiti izvori 9 6.314 0 100 

6.314Rezultat poslovanja 92 6.314 0 100 

6.314Višak/manjak prihoda 922 6.314 0 100 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 



Ponedjeljak,  30. studeni 2020.Stranica 5246  –  broj 39

Plan za 2020 

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ 
KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2020 Povećanje / 
smanjenje  

31.985.837 96 30.630.395 -1.355.442

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA TE 
MJESNA SAMOUPRAVA 

UPRAVNI ODJEL 

00114 

00214 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA TE 
MJESNA SAMOUPRAVA 

UPRAVNI ODJEL 

001 

002 

712.576

31.273.261

93 

96 

665.936

29.964.459

-46.640

-1.308.802

712.576

31.273.261

93 

96 

665.936

29.964.459

-46.640

-1.308.802

Razdjel: 

Razdjel: 

Glava

Glava

II POSEBNI DIO 

Ukupno: 



 Stranica 5247  – broj 39Ponedjeljak,  30. studeni 2020.

Plan za 2020 
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Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
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90 
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Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

*** Izvanredni rashodi 
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fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
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fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Ostale industrije 
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NAKNADE ZA RAD MJESNIH ODBORA 
A140126 

25.600 90 23.000 -2.600

Materijalni rashodi 25.600 90 23.000 -2.60032 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.600 90 23.000 -2.600329 

Aktivnost 

Funk: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
25.600 9023.000 -2.600 

Opći prihodi i primici 11 25.600 9023.000 -2.600

Opći prihodi i primici 1 25.600 9023.000 -2.600
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RASHODI ZA ZAPOSLENE 

MATERIJALNI RASHODI 

A170014 

A170015 

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 

1413 

UPRAVNI ODJEL 00214 

UPRAVNI ODJEL 002 

2.250.000

1.696.000

96 

97 

2.170.815

1.641.065

-79.185

-54.935

4.029.000 96 3.876.110 -152.890

31.273.261 96 29.964.459 -1.308.802

31.273.261 96 29.964.459 -1.308.802

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

2.250.000

1.664.000
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96 

97 

56 
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-79.185
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-4.400

0

31 

32 

32 

32 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 
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10.000
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1.000
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96 
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94 

89 

85 

99 

0 

96 

56 
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30.315
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1.236.200

0
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-80.000
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-15.300

-1.000
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Opći prihodi i primici 

Spomenička renta 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći-županija 

Pomoći 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Namjenski primici-APN 

11 

42 

43 

51 

52 

71 

81 

16.905.216 

62.000 

11.883.000 
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1.697.045 
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31.000 
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100
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25

1
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17.736.414
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17.045
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0
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-500.000
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0

0

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
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Namjenski primici od zaduženja 
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5 
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2.362.045
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31.000
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0
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Opće usluge 

Opće usluge 

Gorivo i energija 

Službe za vanjske pacijente 
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FINANCIJSKI RASHODI 

NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA BORAVKA 
DJECE U DJEČJEM VRTIĆU 

ODRŽAVANJE VRTIĆA 

EKO PROGRAMI I IZLETI 

A170016 

K170001 

A140131 

A140132 

A140133 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 

1418 

45.000

38.000

3.159.800

40.000

2.500

78 

77 

93 

100 
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35.000

29.230

2.942.300

40.000

2.500

-10.000

-8.770

-217.500

0

0

3.202.300 93 2.984.800 -217.500

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 
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38.000

3.075.000

84.800

40.000

78 

77 

93 

97 
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35.000

29.230

2.860.000

82.300

40.000

-10.000

-8.770

-215.000

-2.500

0

34 

42 

36 

37 

36 

Rashodi za usluge 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 
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45.000
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3.075.000
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40.000
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78 

25 

91 

93 

97 
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2.000
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0
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-215.000
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0
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372 
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Aktivnost 

Kapitalni 

projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 
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Funk: 
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091 
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Opće usluge 

Opće usluge 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 
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Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 
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11 

11 

45.000 

38.000 

3.159.800 

40.000 
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0

0

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 
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OŠ OMIŠALJ - FINANCIRANJE AKTIVNOSTI 

OŠ OMIŠALJ - NABAVA UDŽBENIKA I 
ŠKOLSKOG PRIBORA 

OŠ OMIŠALJ - FINANCIRANJE DODATNOG 
PRIJEVOZA 

OSTALI IZVANREDNI PROGRAMI 

SIGURNOST DJECE U PROMETU 

A170018 

A170019 

A170036 

A170021 

A170023 

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

1443 

440.000

84.000

0
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0 

75 
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480.000

84.250

18.600

15.000

2.150

40.000

250

18.600

-5.000

0

546.150 110 600.000 53.850

Materijalni rashodi 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 
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2.000
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0 
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0
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0
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32 

36 

36 

37 

37 

36 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 
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096 
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096 
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Dodatne usluge u obrazovanju 

Dodatne usluge u obrazovanju 

Dodatne usluge u obrazovanju 
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Dodatne usluge u obrazovanju 
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STIPENDIJE ZA UČENIKE 

SUFINANCIRANJE NABAVE UDŽBENIKA I 
ŠKOLSKOG PRIBORA 

FINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA 

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA STUDENATA 

A170024 

A170025 

A170027 

A140159 

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

VISOKO OBRAZOVANJE 

1444 

1420 

66.000

16.000

68.000

50.000

104 

118 

90 

56 

68.500

18.800

61.000

28.000

2.500

2.800

-7.000

-22.000

150.000

246.000

99 

84 

148.300

206.675

-1.700

-39.325

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

Ostali rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 
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-22.000

36 

38 

37 

37 

37 

37 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 
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Srednjoškolsko obrazovanje 

Srednjoškolsko obrazovanje 

Srednjoškolsko obrazovanje 

Dodatne usluge u obrazovanju 
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Rashodi za usluge 

Pomoći unutar općeg proračuna 
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Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
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Razvoj zajednice 

Gospodarenje otpadnim vodama 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 

drugdje svrstani 
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NAKNADA ZA LOKACIJU ODLAGALIŠTA 
TRESKAVAC 

OSTALE KOMUNALNE USLUGE 

PROSTORI U VLASNIŠTVU OPĆINE I 
RAZVOJ STANOVANJA 

VATROGASNA ZAJEDNICA 

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
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A160916 
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UPRAVLJANJE IMOVINOM 

ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I 
SPAŠAVANJA 
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Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 
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DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO 

TJELESNA I TEHNIČKA ZAŠTITA 

CENTAR ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI 
RAZVOJ 

POTICAJ ZA SADNJU AUTOHTONOG 
RASLINJA 
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PROGRAM SUZBIJANJA ŠTETE OD DIVLJIH 
ŽIVOTINJA 

AVIO OGLAŠAVANJE 

EKO AKCIJE UDRUGA 

USLUGE EL.VOZILA 

ZAKUP ZEMLJIŠTA 
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POTPORE ZA ZAPOŠLJAVANJE 
T170018 

200.000 15 30.000 -170.000

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

200.000 15 30.000 -170.00037 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

200.000 15 30.000 -170.000372 

Tekući projekt 

Funk: 105 Nezaposlenost 200.000 1530.000 -170.000 

Opći prihodi i primici 11 200.000 1530.000 -170.000

Opći prihodi i primici 1 200.000 1530.000 -170.000
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III. RAZVOJNI PROGRAMI  

RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE, 
ODVODNJE I ZAŠTITE VODA 

PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 

4 

Plan 2020 

PROJEKT PRIKUPLJANJA, ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA 
OTPADNIH VODA NA PODRUČJU OTOKA KRKA 

UREĐENJE OBALNE ŠETNICE - RIVA 

PARKIRALIŠTE POD ORIŠINA 

UREĐENJE PLACE U NJIVICAMA 

CESTA KAMP - KIJEC 

K160871 

K170027 

K170024 

K170022 

K170029 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

3.804.363

500.000

30.000

1.000.000

5.000.000

1431 

1430 

3.804.363

6.530.000

10.334.363UKUPNO RASHODI I IZDACI 

Treće izmjene i dopune Proračuna Općine Omišalj za 2020. godinu stupaju na snagu osam dana od dana objave u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije". 

OPĆINSKO VIJEĆE OMIŠALJ 
               Predsjednik: 
           Anto Trogrlić, v.r. 

Članak 4. 
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Članak 3. 

Plan razvojnih programa Općine Omišalj za 2020. godinu mijenja se i glasi: 
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UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA 

IZGRADNJA KONKURENTNOG GOSPODARSTVA 

CILJ 

CILJ 

MJER

MJER

1.1 

2.1 

IZGRADNJA PRIORITETNE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

IZGRADNJA KOMUNALNE, DRUŠTVENE I TURISTIČKE INFRASTRUKTURE 

Program: 

Program: 

POKAZATELJI rezultata: 

20202019 
polazni: ciljani: 

1.1.1

2.1.2

2.1.3

2.1.4

2.1.7

m2 

m2 

m2 

m2 

m' ceste 

org.klasifikacija

2

2

2

2

2

14

14

14

14

14

razdjel glava


